
 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO 

CONJUNTO DE 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025. 

Nos Termos da Lei Federal de nº 14.133/2021 

01-ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 067/2025, realizado em 

24/11/2025, a saber: 

BQS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 33.613.876/0001-62, saiu vencedora no item 05; 

totalizando o valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais); FISIOLIFE SOLUCOES 

MEDICAS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 51.097.433/0001-48, saiu vencedora no 

item 01; totalizando o valor de R$ 26.237, 92 (vinte e seis mil, duzentos e trinta e sete 

reais e noventa e dois centavos) e a empresa GMC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 

LTDA - CNPJ: 01.545.179/0001-25, saiu vencedora nos itens 02, 03 e 04; totalizando o 

valor de R$ 40.962,70 (quarenta mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta 

centavos) 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ACESSIBILIDADE, DESTINADOS A 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN. 

 02-HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, referente a 

Licitação Pregão Eletrônico de nº 067/2025 com início 06 de novembro de 2025, realizada 

em 24 de novembro de 2025 (segunda-feira), nos termos do artigo 28, Inciso I, da Lei 

Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no processo 

licitatório proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa relacionada 

anteriormente.  

03- DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida 

empresa.  

Jardim do Seridó/RN, em 15 de dezembro de 2025. 

 

 

 

Joaquim Alberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação 

  

 


		2025-12-15T12:49:44-0300
	JOAQUIM ALBERTO DA SILVA:24147443400




